ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________ г. № ___
п. Шуберское

О внесении изменения в решение Совета

народных депутатов Шуберского

сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской

области от  27.12.2010 № 50 «О пенсиях

за выслугу лет лицам, замещавшим

должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления

Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 года № 178-ФЗ

«О государственной социальной помощи» Совет народных депутатов

Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области

Р ЕШ И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов

Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области от  27.12.2010 № 50 «О пенсиях за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципального района» (в редакции решений от 04.08.2015 № 270,

21.12.2016 №70, 27.09.2019 № 221) следующее изменение:

подпункт 10.2 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«10.2. Информация о назначении и выплате пенсии за выслугу лет

лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления Шуберского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области, предусмотренной настоящим

Положением, размещается в государственной информационной системе

«Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».

Размещение и получение указанной информации в государственной

информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в

социальной сфере» осуществляются в соответствии с Федеральным законом

от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном

издании органов местного самоуправления Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник

муниципальных правовых актов Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области», разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Шуберского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(shuberskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу Шуберского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области С.Ю. Иванова.

ГЛАВА ШУБЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________ C.Ю. ИВАНОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________А.П. ПЯДУХОВА